IN PRAEDECEDENTEM D. IOHAN. GROPPERI

angelos cum hominibus Christum in Eucharistia adorare	479 a	intelligenda	223 b 214 a
angelos & archangelos in Missa adesse	181 a	apostoli externam baptizandi formam qui munitur	597 b
183 a 208 b 349 a 420 b 478 a 479 a		târint	78 b
anglia quid cui Gregorio debeat	343	apostoli qui sacerdotes facti	86 a
anima qui dicatur sanguis	235 b	apostolorum commentaria quid	673 b
anima qui faginetur, illuminetur, muniatur, consecratur, emaculetur	99 a	apostolorum exêplo quid Ecclesiae licuerit	582 b
anima cur quibus hæreticis mortale esse oporteat	235 a	apostolorum ordinatione pro mortuis ordinari	568 a 588 a
animarum prædones qui quales	396 a	apostolis quæta vnde qui collata potestas	535 b
añalcula q̄ qualia, & quos mysticè denotet	61 a	apostolis quid ordinandû Christum reliquerit	655 a 683 a
animalis homo quis	361 a	apostolis quid solis qui à Christo traditum	569 b
animi malignitas quæ qualis & quæta	302 a	apostolos communionem speciei vnius sepe vsos	618 a
ante sumptioem Christi corpus in eucharistia adesse	281 b	apostolos verum Christi corpus, antequam celix consecraretur, sumpsisse	547 a
antecursores Antichristi qui	587 b	apostolicæ Sedi non cõmunicantes, pro hæreticis haberi	710 a
antichristi synagogæ quæ quales	64 a	apostolici concilij primi decretum quod	672 a
antichristo qui vnde via paretur hodiè	587 b	apostolico verbo quo qui contra Christum abutuntur	11 a
ἀντίχριστος quid	663 a	apostrophe ad hæreticos q̄ qualis	396 b 397 a
antidotum non moriendi, quid	81 a	apparitiones Dei qui factæ intelligantur	466 b
antiochenæ synodi decretum quod quò cui cesserit	713 a	appensum in cruce corpus, in Eucharistia esse	372 b
antiquitas qui vel sequeda, vel auscultada	59 b	applicatio passionis seu meritorum Christi qui fiat	584 b
antistitum delictis priuatis non tolli Ecclesiae auctoritatem	700 b	apprehensio rerum per fidem, quæ qualis	51 b
ἀντίτυπος quid quibus vnde aut qui dictum	67 b 143 a 354 a	Aquæ ex petra deductio quæ qualis	196 b
antitypi vox quid vbi quibus cauilli pariat	142 b	aquæ in sanguinem, & sanguinis in aqua mutatio qualis	196 a
antitypi voculam, Basilio vsam, Sacramentariis nihil opitulari	103 b	aquæ petrinx & sanguinis Christi discrimen quod	305 a
antitypa quid	142 b	aquæ in vinum mutatio quæ quid sibi velit	330 a 412 b
antoninus Pius qd debeat Iustino martyri	84 a	aquitaniæ ducis rebellio quæ quo miraculo repressa	509 b
anuli similitudo quæ quid sibi velit	376 a	Aranearum instar qui quò ex floribus venenû colligat, aut benè dicta deprauet	126 b 265 a
aperto an operto capite orandum	676 b	arca Mosaica cuius figura, 311 a. & qd inclusum habuerit	511 b 512 a
aphrici seu Punici authores hic citati, q	382 a	arca deportatio q̄ qd nobis innuat	511 b 512 a
apoerypha hæreticis quæ	70 b		
apologiæ pro fide Christi ad Antoninum quæ quales	84 a		
aponij testimonium quod quale	608 b		
apostolus Galliarum quis	70 b		
apostolus Germaniæ quis	349 a		
apostolus quos quo verbo dânet ac terreat	47		
apostoli & Augustini verba quæ qui similiter